

Tabella2

U.	Q.	Descrizione del bene	p/unitario in € media	Importo totale
n.	1	Scala a forbice Briko alluminio estruso sei gradini, antiscivolo con bordo alto da 70 cm fuori ultimo gradino/pedana	85	85
n.	2	Carriola completa di ruota	31,5	63
n.	1	Tenaglia Kimpes 250	12	12
n.	2	Badile acc. Vern a punta + manico in fiberglass	15	30
n.	3	Piccone acc. Forgiata punta/penna man. or. Bellota	13,33333	40
n.	1	Zappa O.Q.1000c/manico in legno	12	12
n.	1	Zappetta O.T. 800 c/manico in legno	11	11
n.	5	Tuta da lavoro safety 100% cotone	16	80
Pa	5	Scarpe antinfortunistiche 720 S3	60	300
Pa	2	Stivali antinfortunistici alta visibilità safety s5	15	30
Pa	6	Guanti da lavoro ball fiore ovino/cotone	3,666667	22
Pa	6	Guanti da lavoro fg 1101 maiale oriato	1,666667	10
n.	3	Rastrello c/manico	6	18
n.	6	Scopa grande industriale con manico cm 60	8	48
n.	2	Forbici potatura 250	10	20
n.	1	Forbice per potatura	12	12
n.	2	Segaccio con fodero lama curva 300	13,5	27
n.	1	martellina piccola per muratore, manicata	7	7
Se	1	Assortimento con pinza universali 156a 180 e regolabile 180c 250	20	20
n.	1	martello carpentiere 300bellota 3922030 manicato	13	13
n.	1	Trapano Bosch 1600 RE battente elettronico reversibile, mandrino mm 16 autoserrante, rotazione 0-3000g/min, watt 700, peso kg. 1,600 circa	120	120
n.	1	decespugliatore tipo Still fs 100 con coltello da bosaglia e filo in Compensatore ElastoStart Impugnatura a manubrio Impugnatura multifunzione Impugnatura regolabile senza utensili Occhiali sicurezza Sistema antivibrante Tracolla/Sistema trasporto Valvola di decompressione n°1 ricambio lama, n° 1 testina ricambio nylon	524	524
n.	4	secchio muratore in plastica leggera d 34 nero	0,5	2
n.	4	secchio muratore in plastica leggera d 36 nero	0,575	2,3
n.	1	Giratubi beta t svedese 90° 1 ½ 305	42	42
Se	1	Serie chiavi usag fisse 252 dalla 6 alla 32 12 pz c/supp	40	40
Se	1	serie chiavi usag poligonali 283 dalla 6 alla 32 12 pz c/supp	150	150
Se	1	Serie giravite usag 325 s 10 pz	45	45
n.	1	Forbici elettricista usag 207	11	11
n.	1	martellina grande per muratore, manicata	11	11
n.	2	cazzuole da "18" -Ancora-	5	10
n.	1	cazzuola da "14" -Ancora-	4,5	4,5
n.	2	cazzuola da "10" -Ancora-	4,5	9
n.	1	cazzuola da "6" Ancora	3,5	3,5
n.	6	Gilet alta visibilità	5	30
n.	10	Bidone n.u.lt 120 in plastica verde con ruote con coperchio incernierato	62	620
n.	10	Trespole porta sacchi in plastica verde con coperchio incern.to	20	200
n.	4	Candela tipo ngk bp6es	5	20
lt	5	Olio motore	5	25

Tabella2

n.	5	filo cotto in bobine	1	5
kg	5	filo zincato	1,6	8
n.	2	Rastrello 14 denti	4	8
n.	1	Lavavetro automatico grande	12,5	12,5
n.	5	Manico per scopa in alluminio	3	15
n.	1	Mazzetta gr 800	7	7
n.	2	doppio metro	2,5	5
n.	1	rullina da 20 ml	8	8
n.	2	secchio per pulizie piu manico con sistema strizza panni	6	12
n.	2	forca fieno	6,5	13
n.	150	targhette chiavi pz 150	0,166667	25
n.	1	Lampada di emergenza portatile (beghelli a due lampade)	35	35
n.	2	scalpello a punta piatta e punta	4	8
ml	30	catena per chiusura spazi esterni plastica bic. Mt 25 D6	1,266667	38
n°	6	cartelli segnalatori di catena	40	240
n°	5	nastro segnalatore banco rosso	2	10
n.	1	carrello con ruota a stella portata 200 kg	100	100
n.	10	nastro adesivo	2,1	21
n.	4	XTR446 di Motorola un walkie-talkie comunicazione fino a 2 km	55	220
n.	2	Con Handie-Pro XTN, Motorola un walkie-talkie comunicazione fino a 5 km	290	580
n.	2	spray colorato rosso	2,5	5
n.	2	Spray svitatore	4	8
kg	10	Pitture per supporti in ferro antiruggine Kg 2.5	15	150
n.	5	pennelli vari	1,6	8
n.	1	carta abrasiva 100 per ogni ml	5	5
	170	sacchi neri Kg 20 ca 170 pz	0,247059	42
		SOMMANO		4317,8
		I prezzi si intendono I.V.A esclusa, franco nostro cantiere.		